بیائید همه باهم بویژه کسانی که در رسانه‌ها و سازمان‌های حقوق بشر هستند صدای عدالت خواهی مان را در تمام جاها و در همه سطوح در راستای آزاد سازی فوری فرزندان صالح و شجاع مان بلند نماییم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۸۰۱۶

۱۳ جمادی الثانی ۱۴۳۹ ه.ق

۱ مارچ ۲۰۱۸ م